
Technický list

TextFlow 12

Ochranná přilba BOP ENERGY 3000, Barva: YELLOW

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097807 YELLOW

GTIN 4017765057398

Třída artiklu 09K

Popis

Provedení:
Kvalitní duroplastová helma z polyesterového skelného vlákna pro použití při práci pod
napětím nebo v blízkosti dílů pod napětím až AC 1.000 V (nebo DC 1.500 V). Helma si zachovává
tvar také při vysokých teplotách a chrání před rušivým světelným obloukem. Ochrana před
tekutými kovovými rozstřiky (MM) a postranní deformací (LD). Odolná proti mrazu do −30 °C a
odolná proti žáru do 150 °C.
· 6bodový pás, výškově nastavitelný
· Bez uchycení
· Potítko přírodní kůže
· Přímý tvar
· Se šroubovacím uzávěrem
Použití:
Dodavatelé elektřiny, silnoproudé provozy, drážní společnosti, horké provozy, chemický průmysl,
elektrikářské práce.
Norma:
DIN EN 397; DIN EN 50365
Specifikace:
Ochrana před tekutými kovovými rozstřiky (MM) a postranní deformací (LD). Odolné proti mrazu
do −30 °C, odolné proti žáru do 150 °C.
Vhodné pro:
Štít proti elektrickému oblouku č. 097836 pomocí multifunkčního adaptéru MFA č. 097831.
Vlastnost helmy: Ochrana před boční deformací
Materiál skořepiny helmy: Polyester ze skelných vláken UP-GF

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Povlak skel: odolné vůči chemikáliím
Regulace šířky: Šroubovací uzávěr
Velikost: 53 - 61 cm
Hmotnost: 475 g

Technický popis

Regulace šířky Šroubovací uzávěr

Hmotnost 475 g

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Velikost 53 - 61 cm

Vlastnost helmy Elektrická izolace

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do 150 °C

Vlastnost helmy Ochranná vlastnost do -30 °C

Vlastnost helmy
Ochrana před tekutými

kovovými rozstřiky

Vlastnost helmy Ochrana před boční deformací

Materiál skořepiny helmy Polyester ze skelných vláken UP-GF

Norma DIN EN 397

Norma DIN EN 50365

Druh produktu Ochranná helma

Příslušenství

Potítko  Typ SL 097822 SL

Čirý štít s gumovou páskou Energy Visor 097835

Podbradní pásek  Zavěšení 4P 097823 4P

Čirý obličejový štít ArcShield Materiál kotouče PC 097836 PC

Potítko  Typ HT 097822 HT

Potítko  Typ L 097822 L

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2023 21:10 2/2


